
Zarządzenie Nr 65/2009 

Wójta Gminy w Wodzisławiu 

z dnia 4 sierpnia 2009 roku. 
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 164 poz. 1163 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 
      § 1 
Do postępowania na udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2.078.610,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych 
dochodach bieżących w roku 2009, powołuje się komisję przetargową w składzie:  

1. Zdzisława Kowalska   - Przewodniczący Komisji 
2. Teresa Kamińska  - Sekretarz Komisji  
3. Elżbieta Krzysztofik  - Członek Komisji 
4. Franciszek Adamczyk  - Członek Komisji  

 
      § 2 
Celem Komisji będzie przeprowadzenie oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego przez Gminę 
Wodzisław oraz do badania i oceny złożonych ofert. 
 
      § 3  
Komisja po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego niezwłocznie 
przedstawia Wójtowi Gminy propozycje wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty oraz 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
      § 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 
      § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarządzenie zostało podpisane przez: 
 
 

Wójt Gminy Wodzisław, inż. Józef Syska 


